



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2014 № 3314-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 22.03.2017 г. № 1014-п/1 «Об утверждении Плана действий администрации городского округа Тольятти на 2017 год по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 1 декабря 2016 года и Послания Губернатора Самарской области Самарской Губернской Думе от 19 декабря 2016 года»

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Тольятти от 22.03.2017 № 1014-п/1 «Об утверждении Плана действий администрации городского округа Тольятти на 2017 год по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 1 декабря 2016 года и Послания Губернатора Самарской области Самарской Губернской Думе от 19 декабря 2016 года» (далее - постановление) изменения, заменив в пункте 5 слова «возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.» словами «оставляю за собой».

2. Внести в План действий администрации городского округа Тольятти на 2017 год по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 1 декабря 2016 года и Послания Губернатора Самарской области Самарской Губернской Думе от 19 декабря 2016 года, утвержденный постановлением, следующие изменения:

2.1. В столбце втором пункта 3 слова «Содействие реализации проекта «Четвертое рождение Тольятти»» заменить словами «Оказание содействия реализации проекта по созданию российского национального инжинирингового центра «Четвертое рождение Тольятти»».

2.2. В столбце четвертом пункта 3 слова «департамент образования администрации городского округа Тольятти (далее - департамент образования), департамент городского хозяйства, департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти (далее - департамент дорожного хозяйства и транспорта), департамент градостроительной деятельности, департамент культуры администрации городского округа Тольятти (далее - департамент культуры), управление физкультуры и спорта администрации городского округа Тольятти (далее - управление физкультуры и спорта)» исключить.

2.3. В столбце четвертом пункта 9 слова «департамент дорожного хозяйства и транспорта, департамент образования, департамент культуры, управление физкультуры и спорта» заменить словами «департамент дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти (далее - департамент дорожного хозяйства и транспорта), департамент образования администрации городского округа Тольятти (далее – департамент образования), департамент культуры администрации городского округа Тольятти (далее – департамент культуры), управление физкультуры и спорта администрации городского округа Тольятти (далее - управление физкультуры и спорта)».

2.4. В столбце четвертом пункта 59 слова «департамент социального обеспечения» заменить словами «управление взаимодействия с общественностью».

2.5. В столбце четвертом пункта 60 слова «департамент социального обеспечения» заменить словами «управление взаимодействия с общественностью», слова «МКУ «ЦП НКО и ТОС» заменить словами «МКУ «ЦП общественных инициатив».

2.6. В столбце четвертом пункта 61 слова «департамент социального обеспечения» заменить словами «управление взаимодействия с общественностью, департамент культуры, департамент образования, управление физкультуры и спорта».

2.7. В столбце четвертом пунктов 62, 63 слова «департамент социального обеспечения» заменить словами «управление взаимодействия с общественностью, департамент культуры, департамент образования, управление физкультуры и спорта, департамент общественной безопасности».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



S.A. Antashov
С.А.Анташев